
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2022 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. LŠCV3-34 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2022 M. BIRŽELIO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI, PASKAITOS 

 

Eil

. 

Nr

.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Seminaras „Vertinimas, 

įsivertinimas ir mokinių 

motyvavimas pamokoje“ 

 40 ak. val. KT programos 

„Šiuolaikinės pamokos vadyba 

mokinių motyvacijai ir sėkmingam 

mokymuisi“ III modulis 

1 d.  

12.00 val.  

Zoom. us arba 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Olivija Saranienė, 

vadovaujančioji mokyklų 

išorės vertintoja  

Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos 

bendruomenei  

Grupė suformuota 

2 

Akordeonistų meistriškumo 

mokykla   

40 ak. val. KT programos „Skirtingo 

amžiaus mokinių mokymo groti 

akordeonu ypatumai: repertuaras, 

motyvacija, inovatyvių metodų 

taikymas atskleidžiant individualius 

gebėjimus“ 

2-8 d. 

 

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Lektorių grupė Akordeono 

mokytojams 

Grupė suformuota 

3 

Gerosios patirties sklaida. 

„Projektinė veikla ir interaktyvūs 

metodai užsienio kalbų pamokose“ 

8 d. 

15.15 val.  

 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

 

2 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Kristina Grigaitė-

Bliūmienė, KTU 

Vaižganto gimnazijos 

pavaduotoja ugdymui, 

anglų kalbos mokytoja, 

NŠA vertintoja 

Anglų, vokiečių, rusų 

kalbų mokytojams 

 

Būtina išankstinė regi-

tracija  www.semiplius.lt 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/


4 

Seminaras „Įtraukusis ugdymas 

švietimo ir ugdymo kaitos 

kontekste“ 

 40 ak. val. KT programos  „Įtraukiojo 

ugdymo iššūkiai bendrojo ugdymo 

įstaigoje“ I modulis 

13 d. 

13.00 val.  

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Kristina Grigaitė-

Bliūmienė, KTU 

Vaižganto gimnazijos 

pavaduotoja ugdymui, 

anglų kalbos mokytoja, 

NŠA vertintoja 

Daugų Vlado Mirono 

gimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

5 

Seminaras „Šiuolaikinės pamokos 

planavimas. Įtraukioji pamoka 

UTA kontekste“ 

 40 ak. val. KT programos  

„Šiuolaikinės pamokos vadyba 

mokinių motyvacijai ir sėkmingam 

mokymuisi“  IV modulis 

20 d.  

12.00 val.  

Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija   

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Olivija Saranienė, 

vadovaujančioji mokyklų 

išorės vertintoja  

Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos 

bendruomenei  

Grupė suformuota 

6 

Seminaras „Kritinis mąstymas ir 

aktyvūs ugdymo metodai“ 

 40 ak. val. KT programos  

„Šiuolaikinė mokykla šiuolaikinei 

visuomenei“ IV modulis  

21 d.  

14.00 val.  

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Dalyvio mokestis 2 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 arba 

www.semiplius  

7 

Edukacinė išvyka „Multisensorinių 

kambarių panaudojimas švietimo 

pagalbos specialistų darbe“ 

40 ak. val. KT programos  „Iššūkiai ir 

galimybės ugdant vaikus, turinčius 

specialiųjų ugdymosi poreikių“ I 

modulis 

21 d.  

10.00 val.  

Išvyka 

 

8 ak. val.  

Žaneta 

Burbulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Žaneta Burbulevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

logopedė 

Specialiesiems 

pedagogams 

Grupė suformuota 

8 

Edukacinė išvyka „Etnografiniai 

regionai ir jų pažinimas“ 

40 ak. val. KT programos  „Mokinių 

pažintinės veiklos organizavimas ir 

integravimas ugdymo procese“ I 

modulis 

25 d. 

8.00 val. 

Išvyka  

 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupei Lazdijų mokyklos – 

darželio „Kregždutė“ 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

9 
Edukacinė išvyka „Įtraukiojo 

ugdymo patirtys Lazdijų rajone“ 

28-29 d. Išvyka 

 

18 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Specialiesiems 

pedagogams 

Grupė suformuota 

http://www.semiplius/


40 ak. val. KT programos  „Iššūkiai ir 

galimybės ugdant vaikus, turinčius 

specialiųjų ugdymosi poreikių“ II 

modulis 

12.00 val. 

10 

Lietuvių kalbos kursai 

ukrainiečiams 

Renkama 

grupė 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

40 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Liuda Kupstienė, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos rusų kalbos 

mokytoja 

Ukrainos į Lietuvą dėl 

Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų 

pasiraukusiems 

piliečiams 

Nemokamai 

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

6-20 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

13-27 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3 

Kursai „Apklausų kūrimas“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“  

13-23 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4 

Kursai  „Reflektuokime su 

mokiniais šiuolaikškai“ 

 

15-23 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/


 40 ak. val. KT programos 

„Nuotolinių mokymosi 

programų mozaika“ I modulis  

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

5 

Kursai  „Šiuolaikinė 

interaktyvi pamoka“ 

 

 40 ak. val. KT programos 

„Nuotolinių mokymosi 

programų mozaika“ II modulis  

20-30 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 20 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

 

PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS 

 
Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio  pirmininkas Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Socialinių pedagogų ir 

psichologų metodinio 

būrelio pasitarimas 

16 d.  

13.00 

val. 

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija  

Jurgita Kavaliauskienė, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

socialinė pedagogė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

Eil. Nr. Atvira veikla Data Vieta Mokytojo vardas pavardė Pastabos  

1 2 3 4 5 6 

1. 

Dailės ir informatikos būrelių darbų 

paroda „Vaikų pasaulis nuostabus“ 

skirta Vaikų gynimo dienai 

paminėti 

1-10 d. 

 

Lazdijų mokykla – 

darželis „Vyturėlis“ 

Pradinio ugdymo mokytoja metodininkė 

Aušra Tamkevičienė, pradinio ugdymo 

vyr. mokytoja Rūta Kalėdienė ir dailės 

mokytoja Virginija Krokininkaitė-

Jarutienė. 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų 

švietimo centre, tel. (8 318) 51779, 8 

620 22542 el. p. 

 jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

2. 

Atvira netradicinė integruota anglų 

kalbos ir matematikos pamoka 

„Counting in English“  

7 d.  

9.00 val.  

Lazdijų mokykla – 

darželis „Kregždutė“ 

Lazdijų mokyklos – darželio „Kregždutė“ 

anglų kalbos mokytoja Virginija 

Krokininkaitė-Jarutienė ir pradinio ugdymo 

vyr. mokytoja Rita Balytienė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 318) 

51779, 8 620 22542 el. p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

 

  

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt


KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu  Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų 

švietimo centre, tel. (8 318) 51779, el. p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIŲ PROGRAMA 

   

Eil. 

Nr.   

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektoriai  Kam skirta 

programa  

Pastabos  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1 

Renginys. Mokslo metų užbaigimo 

šventė 

9 d. 

17.00 val.  

Veisiejų kultūros namai Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Larisa Kalpokaitė, 

aktorė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

2 

Edukacinė išvyka  

„Latvijos keliais“ 

21-22 d.  Veisiejai - Lazdijai- Liepoja 

- Kuldiga - Ventspilis - 

Kolkos ragas - Jūrmala - 

Jelgava - Rundalė - Bauskė 

- Veisiejai 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rasa Kasperaitienė, 

kelionių vadovė ir gidė 

 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

3 

Sveikatingumo programa  

 

„Linijiniai šokiai“   

 trečiadieniais 

16.30.val.  

Veisiejų kultūros namai 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

4 

Sveikatingumo programa  

 

„Sveikatingumo mankštos“   

trečiadieniais 

17.30 val. 

Veisiejų kultūros namai 

1 val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

5 

Menų kūrybinės dirbtuvės 

 

„Odos dirbinių dirbtuvės“  

6 d. 
10.00 val.  

Šeimos centras  

(Ateities g. 6, Veisiejai) 

3 val.  

 Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rita Vaickelionienė,   

dailės mokytoja  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija  

www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 620 22542;  

 

Direktorė                            Eglė Mačionienė 

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt
http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

